PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 14-08-2025 19:52
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/komputer-expertcenter-d5-d500me-713700280x-i7-13700-vpro-16gb-512gb-dvd-rw-
w11-pro-p-359228.html
Komputer ExpertCenter D5
D500ME-713700280X - i7-13700
vPro/16GB/512GB/DVD-RW/W11
PRO
Cena brutto 3 676,99 zł
Cena netto 2 989,42 zł
Numer katalogowy RDASUBDNIFWD000
Kod producenta D500ME-713700280X
Kod EAN 4711387863541
Karta dźwiękowa High Definition 7.1 Channel Audio
Typ dysku SSD
Gniazda rozszerzeń 3 x M.2
Model ExpertCenter D5
Zainstalowana pamięć RAM 16
Producent chipsetu Intel
Model karty graficznej Intel UHD Graphics
Pozostałe porty we/wy 1 x Audio (Mikrofon)
Moc zasilacza 330 W
Format szerokości SSD M.2 2280
Cache L3 30 MB
Liczba wątków 24
Głębokość 291.4
Taktowanie procesora 2.1
Akcesoria w zestawie 1 x port COM Kabel zasilający
HDD/ODD Zestaw montażowy
3,5" HDD Zestaw montażowy M.2
2280 SSD Zestaw montażowy
Slim ODD
Interfejs sieciowy Bluetooth
Waga 5.5
Intel vPro Essentials
Czytnik kart pamięci (tak/nie) Tak
Maks. wielkość pamięci 64
Napęd optyczny DVD
Obudowa Mini Tower
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Porty wideo 1 x HDMI
Generacja procesora Trzynasta
Rodzaj pamięci DDR4
System operacyjny Windows 11 Pro
Częstotliwość szyny pamięci 3200 MHz
Interfejs dysku SSD PCI-Express
Porty USB 2 x USB 3.0 Type-A
Gwarancja 36 mc.
Liczba rdzeni 16
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wysokość 355
Taktowanie procesora (Boost) 5.2
Szerokość 162
Pozostałe informacje o procesorze Inter CoreT i7-13700 Processor
2.1 GHz (30M Cache, up to
5.2GHz, 16 cores)
Uwaga CE+WEEE
Rodzina procesora Intel Core i7
Pojemność SSD 512
Opis produktu
Komputer ExpertCenter D5 Mini TowerD500ME
Wyjątkowa jakość dla małych firm
ASUS ExpertCenter D5 Mini Tower charakteryzuje się wydajną, niezawodną i rozszerzalną wydajnością, stworzoną specjalnie
dla wyjątkowych potrzeb małych firm, podczas gdy jego kompaktowa, nowoczesna i wszechstronna konstrukcja mieści różne
przestrzenie robocze i scenariusze użytkowania. Ponadto, dzięki naszym uproszczonym usługom wsparcia dla małych firm,
możesz cieszyć się krótszym czasem przestoju i niższym kosztem posiadania.
Moc do zrobienia więcej
Smukły format 15 litrów do elastycznego rozmieszczenia w pionie lub poziomie
Do procesorów Intel CoreTM i7 13. generacji, chipset B760
Do 64 GB DDR4 3200 MHz
Do karty graficznej NVIDIA@ GeForce RTXTM 3060
Łącznie 4 przednie porty USB; czytnik kart inteligentnych IC i czytnik kart SD (opcjonalnie)
Konstrukcja łatwa do rozbudowy
HDD/ODD Konstrukcja bez użycia narzędzi zapewniająca bezproblemową konserwację i modernizację systemu
Pełne gniazdo rozszerzeń: 1 x 3,5" i obsługa 1 x 2,5" HDD; 2 x M.2 SSD
Możliwość rozbudowy standardowego zasilacza ATX o mocy 500 W
Zbudowany, by przetrwać
Najlepsza na świecie płyta główna ASUS z 100% solidnymi kondensatorami do długotrwałego użytkowania
Niezawodność klasy wojskowej USA dzięki zoptymalizowanej konstrukcji
Zasilacz 80 PLUS Platinum, wydajność zasilania do 85%, minimalizuje długoterminowe koszty
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold